
JAK PLATIT MÍSTNÍ POPLATKY od 01. 01. 2024  

• Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství (dle Obecně 

závazné vyhlášky číslo 4/2023)  

800,- Kč na osobu hlášenou k pobytu na rok 

800,- Kč na rekreační objekt, ve kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická 

osoba  

700,- Kč na osobu, která v příslušném kalendářním roce dovrší 70 let věku a více  

700,- Kč na dítě, které v příslušném kalendářním roce dovrší 15 let věku a méně  

Poplatek je splatný nejpozději do 30. 04. příslušného kalendářního roku.  

• Místní poplatek ze psů (dle Obecně závazné vyhlášky číslo 2/2023)  

100,- Kč za jednoho psa  

200,- Kč za druhého a každého dalšího psa téhož držitele  

Poplatek je splatný nejpozději do 30. 04. příslušného kalendářního roku.  

Poplatky je možno zaplatit v hotovosti na Obecním úřadě v Chlistově nebo na 

běžný účet číslo 28728351/0100 s příslušným variabilním symbolem. 


